
UCHWAŁA NR XVII/141/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
budżetowej i załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały , w wysokości 27.732.118,00zł zastępuje się kwotą 
27.808.148,80 z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie 25.587.248,00 zł zastępuje się kwotą 25.663.278,80 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.013.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.144.870,00,00 zł 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.104.870,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
budżetowej a złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w wysokości 32.248.739,00zł, zastępuje się kwotą 
32.324.769,80 z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.410.346,49zł zastępuje się kwotą25.486.377,29 zł. 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.838.392,51 zgodnie z załącznikiem Nr 3do uchwały budżetowej 
a złącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 4.544.870,00zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.013.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5b. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 70.000,00 zł zastępuje się kwotą 66.500,00 zł 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Plan Dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 821,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 821,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 821,00 

Razem 14 821,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KAWĘCZYN 
Nr dokumentu Uchwała nr XVII/141/2020 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 15.04.2020 roku 
Data podjęcia 2020-04-15 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
600   Transport i łączność -4 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -4 000,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-4 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -771,05 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 771,05 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 944,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 944,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 235,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 235,88 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043,02 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 043,02 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -833,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 833,44 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -700,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -303,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303,26 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,05 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2,05 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,17 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -21,17 
851   Ochrona zdrowia 104 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 104 000,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

104 000,00 

852   Pomoc społeczna -100 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia -100 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 190,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 790,60 

 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 821,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 821,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14 821,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



Razem: 14 821,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2020 
 

lp. rozdział paragraf nazwa zadania kwota  finansowanie 

1 01010 6050 
Przebudowa sieci 

wodociągowej Kowale Pań. 
ok. 450 mb 

100 000,00 środki własne 

2 01010 6050 Budowa siei wodociągowej 
do PSZOK 100 000,00 środki własne 

3 01010 6230 
Dofinansowanie budowy 
studni głębinowych dla 

osób fizycznych  
2 000,00 środki własne 

4 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej Kawęczyn 

Zosinów - Kawęczyn 
Centrum 

27 000,00 środki UE 

5 01010 6050 
Budowa sieci 

wodociągowej Marianów 
Kol. 200 mb 

20 000,00 środki własne 

6 60013 6300 

Dofinansowanie inwestycji 
drogi wojewódzkiej - ciąg 
pieszo rowerowy Głuchów 

- Tokary 

50 000,00 środki własne 

7 60014 6300 

Dofinansowanie inwestycji 
powiatowych w zakresie 
budowy i remontów dróg 

powiatowych 

66 000,00 środki własne 

8 60016 6050 
Przudowa chodnika w m. 
Kawęczyn (od banku w 

kierunku działek) 
80 000,00 FS/środki własne 

9 60016 6050 Bodowa drogi Ciemień 800 
mb 350 000,00 środki własne 

10 60016 6050 Bodowa drogi Żdżary 800 
mb 375 000,00 środki własne 

11 60016 6050 

Remont generalny drogi 
wewnętrznej w 

miejscowości Milejów 
(budowa nakladki drogi) 

300 000,00 środki własne 

12 60016 6050 
Nowe inwestycje drogowe 

dokumentacje projekty 
techniczne 

25 000,00 środki własne 

13 70005 6060 
Zakup działki na cele 

rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Leścnictwo 

11 000,00 FS/środki własne 

14 70005 6060 
Zakup działki pod świetlicę 

wiejską  w miejscowości 
Dziewiątka 

13 000,00 FS/środki własne 

15 70005 6060 
Zakup działki na cele 

rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Marcinów 

4 000,00 FS/środki własne 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



16 70005 6060 
Wykup gruntów na 

poszerzenie drogi gminnej 
Kawęczyn Tartak 

75 000,00 środki własne 

17 70005 6060 

Wykup gruntów na 
poszerzenie drogi gminnej 

Kawęczyn Dz. "GS" Dz. Nr 
133 

15 000,00 środki własne 

18 70005 6060 
Wykup gruntów 

pozostałych - poszerzanie 
dróg gminnych 

50 000,00 środki własne 

19 75023 6060 Zakupy inwestycyjne - 
sprzę UG  43 300,00 środki własne 

20 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu 
wyposażenia samochodu 

bojowego OSP Kawęczyn 
30 000,00 środki własne 

21 85111 6300 Dofinansowanie zakupu 
tomografu komputerowego 100 000,00  środki własne 

22 85111 6300 Dofiansowanie zakupu 
respiratora 4 000,00  środki własne 

23 85203 6059 

Dzienny Dom Pobytu dla 
osób starszych w Tokarach 

Pierwszych - adaptacja 
pomieszczeń, modernizacja 

i rozbudowa 

100 000,00 środki własne 

24 85505 6057 

Budowa Złobka w 
Kawęczynie (Gmina 

Kawęczyn dba o 
najmłodszych 
mieszkańców) 

1 736 870,00 środki własne 

25 85505 6059 

Budowa Złobka w 
Kawęczynie (Gmina 

Kawęczyn dba o 
najmłodszych 
mieszkańców) 

2 160 000,00 środki własne 

26 90002 6057 
Budowa Punktu Selektywnj 

Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

368 000,00 środki własne 

27 90002 6059 
Budowa Punktu Selektywnj 

Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

180 000,00 środki własne 

28 90015 6050 Budowa Oświetlenia 
ulicznego - Tokary - Pacht 21 000,00 FS/środki własne 

29 90015 6050 
Budowa Oświetlenia 
ulicznego - w Gminie 

Kawęczyn wymiana na led 
25 000,00 środki własne 

30 90095 6050 

Budowa altany rekreacyjnej 
w Miejscowiści Chocim - 
III etap w tym: wykonanie 

tynków 

4 000,00 FS/środki własne 

31 90095 6050 

Budowa altany rekreacyjnej 
w Miejscowiści Chocim - 

III etap w tym: 
zagospodarowanie placu 

wokół altany 

6 000,00 środki własne  

32 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 

rekreacyjno sportowego w 
Będziechowie - przyłącze 

3 800,00 FS/środki własne 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 2



energetyczne 

33 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 

rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu - dokumentacja 

4 000,00 FS/środki własne 

34 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 

rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu 

20 000,00 FS/środki własne 

35 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kossztorysowej 

na Plac Zabaw w 
Dzierzbotkach 

3 500,00 FS/środki własne 

36 90095 6050 Zagospodarowanie placu 
Zabaw w Dzierzbotkach 8 700,00 FS/środki własne 

37 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 

rekreacyjno sportowego w 
Głuchowei 

20 000,00 FS/środki własne 

38 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjno - sportowego w 
sołectwie Kowale Pańskie 

kol. (sołectwo Kowale 
Pańskie) 

4 500,00 FS/środki własne 

39 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej 

- zakup materiałów - 
sołectwo Marcjanów 

19 970,31 FS/środki własne 

40 90095 6050 Zakup części ogrodzenia na 
działkę sołecką Stanisława 3 000,00 FS/środki własne 

41 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjno - sportowego w 
sołectwie Kowale Pańskie 

kol.  

24 752,20 FS/środki własne 

42 90095 6050 Ogrodzenie działki 
Marianów Kolonia 12 000,00 FS/środki własne 

43 92109 6050 

Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 

Wojciechowie                  
zakup materiałów 

13 000,00 FS/środki własne 

44 92605 6050 

Budowa zaplecza 
szatniowego wraz z 

urzadzeniami i 
infrastrukturą towarzyszącą 

260 000,00 FS/środki własne 

 6 838 392,51  
 

Wydatki majątkowe, których wartość wykazana w załączniku nie przekracza kwoty 10.000,00 zł stanowią 
wydatki w ramach inwestycji rozpoczętych lub stanowią wydatki, które w przyszłości będą środkiem trwałym 
w wartości początkowej ponad 10.000,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2020r. 

Typ 
dotowanych 

jednostek 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Kwota 
dotacji 

Rodza
j 

dotacj
i 

Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla 
jednostek z 
sektora finansów 
publicznych 

   343.000,00   

 600 60013 6300 50.000,00 Celow
a  

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie 
prac budowlanych na drodze wojewódzkiej nr 471 w miejscowości Głuchów 

 
600 60014 6300 66.000,00 Celow

a 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na realizację zadania w zakresie 
budowy i remontu dróg powiatowych 

 851 85111 6300 4.000,00 Celow
a  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na realizację zadania w zakresie 
zakupu respiratora 

 851 85111 6300 100.000,00 Celow
a 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na realizację zadania w zakresie 
zakupu tomografu komputerowego 

 921 92116 2480 123.000,00 Podmi
otowa 

Dotacja dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Gminnej w 
Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

   250.369,00   

 010 01008 2830 10.000,00 Celow
a 

Dotacja na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowego Związku Spółek 
Wodnych realizowanych na terenie Gminy Kawęczyn 

 010 01010 6230 2.000,00 celowa Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób fizycznych 

 
754 75412 2820 48.869,00 Celow

a 
Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych przynależnych organizacyjnie do Gminy Kawęczyn 

 
754 75412 6230 30.000,00 Celow

a  
Dofinansowanie zakupu wyposażenia do samochodu bojowego dla jednostki 
OSP Kawęczyn 

 854 85415 2360 3.000,00 Celow
a Pomoc materialna dla uczniów 

 854 85495 2360 3.000,00 Celow
a Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie tematyki ochrony  zdrowia 

 
921 92109 2360 38.000,00 Celow

a 
Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez 
wspieranie działalności Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tokarach 

 921 92109 2360 5.000,00 Celow
a Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej 

 921 92109 2360 3.500,00 Celow
a  Zorganizowanie czasu wolnego dla emerytów z terenu gminy Kawęczyn 

 
921 92120 2720 10.000,00 Celow

a 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanym 
jednostka niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 926 92605 2360 97.000,00 Celow
a Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 593.369,00   

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Dochody 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 38 136,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 136,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 136,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 9 527,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 094,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 433,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 433,00 

852   Pomoc społeczna 700 299,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 700 299,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

700 299,00 

855   Rodzina 8 265 666,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 275 300,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 275 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 979 292,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 979 292,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

10 374,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 374,00 

       
Razem: 9 013 628,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XVII/141/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Wydatki 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 38 136,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 136,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 227,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 982,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 527,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 433,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 433,00 

852   Pomoc społeczna 700 299,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 700 299,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 256,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 298,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 569,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 023,40 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 502,60 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5 000,00 
855   Rodzina 8 265 666,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 275 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 221 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 979 292,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 1 849 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 807,79 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,21 
 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10 374,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 374,00 
       

Razem: 9 013 628,00 

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XVII/141/2020
Rady Gminy Kawęczy
z dnia 15.04.2020

Nawiązując do pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 roku nr FB-
I.3111.74.2020.3 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 14.821,00 z
przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Po
stronie wydatków dokonuje się zwiększenia odpowiednio wg klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w ramach wydatków zaplanowanych do realizacji uchwałą budżetową
dla jej prawidłowej ich realizacji.
Postanowieniem niniejszej uchwały zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w ramach
udzielonej pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego z przeznaczeniem na zakup wyposażenia
dla szpitala powiatowego w niezbędny sprzęt medyczny (zakup tomografu i respiratora) W
nawiązaniu do pisma Starosty Powiatu Tureckiego z dnia 02.03.2020 jak również wcześniejszej
korespondencji i ustaleń zabezpiecza się w planie wydatków inwestycyjnych dotację w kwocie
100.000,00 dla Powiatu Tureckiego z przeznaczeniem na zakup tomografu komputerowego wraz z
adaptacją pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej dla Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku. Jako zabezpieczenie kwoty wydatków proponuje się
przesunięcie wydatków zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. Dzienny Dom Pobytu dla osób
starszych w Tokarach Pierwszych - adaptacja pomieszczeń, modernizacja i rozbudowa w kwocie
100.000,00 (z planowanych 200.000,00 na rok 2020).

Ponadto Powiat Turecki zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu respiratora sanitarno
– transportowego dla potrzeb SP ZOZ w Turku. Kwotę 4.000,00 złotych proponuje się przenieść
środki z wcześniej zaplanowanych wydatków dotacyjnych dla powiatu Tureckiego w ramach zadań
w zakresie budowy i remontów dróg powiatowych w rozdziale 60014 § 6300 . Zmniejsza się tym
samym wcześniej zaplanowane środki z kwoty 70.000,00 do 66.000,00 złotych.

Id: DEBF71BE-5599-495C-964D-991210D49DDE. Podpisany Strona 1




